
UCHWAŁA NR 638/LXXIII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.), art. 166, art.184 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 205 553 zł, z tego:  

1) Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 205 553 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 205 553 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 975 310 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 225 310 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 750 000 zł.  

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1 180 863 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 820 553 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 360 310 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych, niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe 
brzmienie, określone w załączniku nr 5 do uchwały  

§ 4. 1. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 82 247 950 zł do kwoty 81 526 838 zł, z tego:  

1) zmniejszyć przychody z tytułu obligacji o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 37 318 064 zł do kwoty 36 596 952 zł,  

2. Zmniejszyć planowane rozchody budżetu o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 21 660 962 zł do kwoty 20 939 850 zł, z tego:  

1) zmniejszyć rozchody z tytułu pożyczek udzielonych o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 7 058 400 zł do kwoty 6 337 288 zł.  

Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 6 do uchwały.  

§ 5. Zmniejszyć  prognozowaną  kwotę  długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę  721 112 zł,  tj. z kwoty 162 431 664 zł do 
kwoty 161 710 552 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały  

§ 6. Dokonać  zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały.  

§ 7. Dokonać  zmian w planie funduszu celowego, tj. w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik1.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik2.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010-szczegółowo według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik3.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik4.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik5.XLS 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik6.xls 

Zmiany planowanych przychodów i rozchodów w roku 2010  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik7.xls 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty  

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik8.xls 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010  

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik9.xls 

Zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 
rok 2010  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR 638/LXXIII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.), art. 166, art.184 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 205 553 zł, z tego:  

1) Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 205 553 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 205 553 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 975 310 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 225 310 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 750 000 zł.  

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1 180 863 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 820 553 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 360 310 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych, niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe 
brzmienie, określone w załączniku nr 5 do uchwały  

§ 4. 1. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 82 247 950 zł do kwoty 81 526 838 zł, z tego:  

1) zmniejszyć przychody z tytułu obligacji o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 37 318 064 zł do kwoty 36 596 952 zł,  

2. Zmniejszyć planowane rozchody budżetu o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 21 660 962 zł do kwoty 20 939 850 zł, z tego:  

1) zmniejszyć rozchody z tytułu pożyczek udzielonych o kwotę 721 112 zł, tj. z kwoty 7 058 400 zł do kwoty 6 337 288 zł.  

Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 6 do uchwały.  

§ 5. Zmniejszyć  prognozowaną  kwotę  długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę  721 112 zł,  tj. z kwoty 162 431 664 zł do 
kwoty 161 710 552 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały  

§ 6. Dokonać  zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały.  

§ 7. Dokonać  zmian w planie funduszu celowego, tj. w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik1.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik2.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010-szczegółowo według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik3.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik4.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik5.XLS 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik6.xls 

Zmiany planowanych przychodów i rozchodów w roku 2010  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik7.xls 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty  

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik8.xls 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010  

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 638/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik9.xls 

Zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 
rok 2010  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik5.XLS
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/07B62720-F285-4FF2-BD38-CFF7765AF978/Zalacznik9.xls

